Página 0 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Organizadora

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE SÃO PEDRO DO TURVO

www.spbrasilconcursos.com.br

http://www.spbrasilconcursos.com.br/

Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

  EDITAL Nº 06/2018
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO E DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO PEDRO DO TURVO - Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o Edital de Gabarito Preliminar para divulgar o que segue:

Art. 1°. A Classificação Preliminar (ANEXO II) e o Gabarito Definitivo (ANEXO I) da Prova Objetiva, que foi realizada no

dia 02 de dezembro de 2018, o mesmo gabarito está disponível no site www.spbrasilconcursos.com.br bem como no site

e no Mural da sede da Administração Pública do SAAE.

Art. 2°. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito poderão fazê-lo nos dias 11 e 12 de

dezembro de 2018, em conformidade com o item 9.1. do Edital Normativo Nº 001/2018.

Art. 3°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 São Pedro do Turvo/SP, 10 de dezembro de 2018.

FERNANDO FERREIRA
SUPERINTENDENTE

Página 2 de 4

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

Cargo: Leiturista de Hidrômetro

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D B D C A C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B B C C C A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C D D D D D C B

Cargo: Técnico Contábil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C C D C        D B C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C B A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C D D B D B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B C D A A B D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C A B A A D C D B

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática Conhecimentos Gerais Informática Prova teórica Média final

 1  1288652  24/12/1991  JOAO PAULO MIRANDA VAZ  478153338 17,50 20,00 15,00 17,50  70,00  70,00

 2  1295075  23/07/1989  MURILO FRANCISCO FERREIRA PALKO  46257068 10,00 22,50 15,00 12,50  60,00  60,00

 3  1285847  22/03/2000  LORENA VITORIA SCARPIM  578150098 5,00 17,50 22,50 10,00  55,00  55,00

 4  1291967  31/03/1980  GRAZIELY CRISTINA DE MORAES  408213930 17,50 10,00 15,00 10,00  52,50  52,50

 5  1295181  06/03/1983  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA  290871529 10,00 17,50 15,00 10,00  52,50  52,50

 6  1295092  19/08/1987  ANDRE LUIZ VITORIO SILVA  412507535 12,50 12,50 17,50 10,00  52,50  52,50

 7  1287380  03/12/1991  LAIS CAMARINI MOURA  485632597 12,50 12,50 17,50 10,00  52,50  52,50

 8  1280064  21/01/1998  GABRIEL DA SILVA SOUZA  470151237 15,00 17,50 12,50 7,50  52,50  52,50

 9  1282671  31/01/1995  PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR  354810029 10,00 22,50 7,50 10,00  50,00  50,00

 10  1284039  13/12/1972  ANDRES SILVA LEONEL  263546512 10,00 17,50 15,00 5,00  47,50  47,50

 11  1286548  16/01/1994  CLEYTON FERNANDES  404854576 10,00 15,00 12,50 10,00  47,50  47,50

 12  1294616  29/12/1998  ARTHUR NICHIO NEVES SILVA  543540522 15,00 5,00 12,50 15,00  47,50  47,50

 13  1288229  08/12/2000  DANIEL WAGNER PEREIRA  587655422 5,00 15,00 15,00 12,50  47,50  47,50

 14  1279422  27/12/1983  ELIANA MENDONCA ARANTES  408212809 10,00 17,50 12,50 5,00  45,00  45,00

 15  1290075  18/06/1990  NARAIANI ANDRADE DE MORAES  462068262 10,00 17,50 7,50 10,00  45,00  45,00

 16  1288315  07/11/1986  COSMO MIGUEL DA SILVA JUNIOR  344139335 5,00 12,50 17,50 7,50  42,50  42,50

 17  1279176  27/02/1996  BRUNO HENRIQUE RODRIGUES  470295405 10,00 15,00 10,00 7,50  42,50  42,50

 18  1288813  10/01/1998  BRUNO ENGLERTH PEDROZO  543539854 10,00 12,50 10,00 10,00  42,50  42,50

 19  1280031  21/07/1998  ALEX PORFIRIO  533515348 10,00 15,00 12,50 5,00  42,50  42,50

 20  1286849  16/01/2000  MATEUS FERREIRA DE SOUZA BORGES  554183584 10,00 12,50 10,00 10,00  42,50  42,50

 21  1290094  21/11/2000  RENATO PIRES ROZENDO DE LARA  573242574 7,50 20,00 7,50 7,50  42,50  42,50

 22  1285299  04/05/1995  FABIOLA MARIA ARAUJO  401915086 10,00 10,00 10,00 7,50  37,50  37,50

 23  1280290  29/09/2000  MATHEUS GABRIEL DA PALMA ARANTES  562494790 2,50 10,00 17,50 7,50  37,50  37,50

 24  1295337  23/08/1981  CRISTINA DE OLIVEIRA  345124765 7,50 7,50 12,50 7,50  35,00  35,00

 25  1283537  09/12/1982  ANTONIO CARLOS BARBOSA  298056173 12,50 10,00 7,50 5,00  35,00  35,00

 26  1292233  26/03/1999  LAIANE CRISTINA DE SOUZA  574730783 7,50 12,50 12,50 2,50  35,00  35,00

 27  1289254  13/11/1991  LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA  478145640 15,00 5,00 5,00 7,50  32,50  32,50

 28  1284407  02/05/1995  KAIQUE RIBEIRO DOS SANTOS  45602970 10,00 2,50 12,50 7,50  32,50  32,50

 29  1293687  15/07/1997  GABRIEL APARECIDO MATEUS CAMILO  499742114 0,00 12,50 15,00 5,00  32,50  32,50

 30  1288856  26/01/1989  ANDREIA ARAUJO DOS SANTOS  445872391 7,50 5,00 7,50 7,50  27,50  27,50

 31  1293271  05/10/1997  LUIZ FERNANDO DE CARVALHO GOMES  535317736 2,50 2,50 12,50 7,50  25,00  25,00

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
 32  1291965  24/05/2001  LEONARDO MENDES CAMILO DE LIMA  589141624 5,00 2,50 12,50 2,50  22,50  22,50

 33  1292519  14/12/1986  ADAO CLEBER RIBEIRO DANTAS  16718818 7,50 5,00 5,00 2,50  20,00  20,00

 Ausente  1286878  09/03/1978  GILSON TORRES  332252768 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1287516  10/11/1982  FABIANA MARA DOS REIS  408214168 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1290641  27/01/1990  LAIS DAIANE APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO  46206511 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1281040  02/12/1991  ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES  477023976 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1284365  03/06/1994  ANA ELIZA ALEXANDRE  402750561 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1282349  02/09/1995  MAURO JUNIOR MOURA DA SILVA  455108456 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1292267  01/01/1997  EVANDRO DOS SANTOS LISBOA  470126024 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1290676  27/01/1997  BRUNO MIRA ALMEIDA  499434249 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1284744  28/09/1997  JOAO MARCELO FERNANDES FERREIRA  470082483 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1281012  19/01/1998  DANIEL BARBOSA DE SOUZA  470149322 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1279230  21/02/1998  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  507990122 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  1294591  23/07/2000  GABRIEL QUEIROZ DE OLIVEIRA  553362306 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

TÉCNICO CONTÁBIL

ENSINO MÉDIO / Técnico - TARDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG Português Matemática Informática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica Média final

 1  1295648  08/08/1991  FELIPE MENDES AMARO  479194063 8,00 12,00 6,00 8,00 28,00  62,00  62,00

 2  1294551  21/09/1981  ROSANGELA CRISTINA GARCIA  328852715 12,00 10,00 6,00 10,00 16,00  54,00  54,00

 3  1286351  09/04/1992  RAFAELLA APARECIDA GONCALVES  48136254 10,00 2,00 4,00 10,00 20,00  46,00  46,00

 4  1281302  13/07/1987  BRUNA DOS SANTOS ANTONIO MIOTO  407488765 10,00 6,00 2,00 8,00 14,00  40,00  40,00

 Ausente  1287508  05/12/1990  LUIZ MIGUEL PARMEZAN DE LIMA  466973627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00